Per le causali di cui in premessa, che qui si intendono riportate e trascritte: 

DI IMPEGNARE E LIQUIDARE al capitolo 2293 “Spese postali e telegrafiche” – Piano 

di gestione 17 – Esercizio finanziario 2022, che presenta la necessaria disponibilità, la 

somma di € 463,55 (quattrocentosessantatre/55), in favore di POSTABLITZ SRL (Partita 

IVA 07770201007 – sede a Roma in via P. Revoltella n. 70), a saldo della fattura FATTPA 

2248_22 del 15/09/2022; 

DI AUTORIZZARE il pagamento come segue: 

 La somma di € 379,96 (trecentosettantanove/96) sul conto corrente dedicato IBAN 

IT57F0538703205000001561710, intestato al creditore; 

 La somma di € 83,59 (euro ottantatre/59) in favore dell’Erario, quale ritenuta per 

I.V.A., con versamento al Tesoro dello Stato Capo VIII capitolo 1203 art.